
Prohlášení kandidáta

Já níže podepsaný Mgr. Pavel Bokr, 28 let, vývojář informačních systémů bytem v městské části Zahořany

kandidující za sdružení nezávislých kandidátů „Nezávislí Králův Dvůr - nezavisli.kraluvdvur.cz“ do voleb do

zastupitelstva města Králův Dvůr konaných ve dnech 15. a 16. října 2010 tímto veřejně

p r o h l a š u j i ,

že budu-li zvolen za výše uvedené sdružení nezávislých kandidátů do zastupitelstva města Králův Dvůr, budu svoji

funkci zastupitele vykonávat svědomitě a v zájmu města a jeho občanů. V rámci všeobecných témat týkajících se

společně celého města a všech jeho obyvatel budu podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a v zájmu města a ve

prospěch jeho občanů mimo jiné svým hlasem a návrhy podporovat také následující hlavní všeobecné cíle sdružení

nezávislých kandidátů „Nezávislí Králův Dvůr - nezavisli.kraluvdvur.cz“:

budoucí rozvoj města a spravedlivé investování i do jednotlivých místních částí a lokalit, odpovědné a pečlivé

územní plánování, efektivní a dlouhodobé řešení dopravy ve snaze například intenzivnější dopravu vést vždy

pokud možno mimo obytné zóny včetně systémového rozšíření městské hromadné dopravy do dalších částí i

nově vznikajících lokalit, řešení dostatečné kapacity a vhodného umístění předškolních a školních zařízení,

řešení situace seniorů, řešení bytové problematiky a to i ve vztahu k podpoře mladých (např. startovací

byty), usilování o snadno dostupnou zdravotní péči, snaha o zajištění občanské vybavenosti, oddechových

zón a dostatku zeleně ve všech částech města a podpora spolkového života a to i v místních částech

efektivní a průhledné hospodaření a správa města, řádné a odpovědné nakládání s jeho majetkem,

provedení auditů, průhledné zadávání a realizace veřejných zakázek - to vše včetně detailního zveřejňování

informací i obsahu klíčových dokumentů na internetu s cílem finančních úspor na veřejných zakázkách včetně

získání více nabídek (uspořené prostředky pak mohou být použity i na jiné potřebné záležitosti či investiční

akce ve všech částech města), zvýšení důvěry a věrohodnosti, vyloučení pochybností a zamezení korupce

tam, kde je to možné, pro veřejně prospěšné práce a údržbu veřejného prostranství v maximální míře

využívat zdejší nezaměstnané občany místo soukromých firem a subjektů, které jsou dnes na tyto práce

najímány, opět ve snaze ušetřit finanční prostředky, které pak mohou zbýt na další záležitosti či na větší

objem provedených prací ve všech místních částech (v zimě například efektivnější úklid sněhu apod.)

lepší komunikace města s jeho občany - jak osobní tak i elektronická, efektivnější zveřejňování usnesení a

informací, jednání zastupitelstva pokud možno co nejsnáze přístupné pro občany města, podpora vzniku a

fungování osadních výborů, schopnost městského úřadu správně a včas poradit a pomoci občanům

podpora výchovy a vzdělávání mládeže, rozvoj volnočasových aktivit nejen v centru města, zvýšení

bezpečnosti, řešení otázek menšin (začít například nabídkami práce pro město, současně usilovat o

financování dalšího řešení problematiky z dotačních titulů a grantů, například na vzdělávání), řešení otázek

životního prostředí, podpora místního podnikání, spravedlivost a průhlednost v rozhodování atd.

V záležitostech místních částí a jednotlivých lokalit budu samozřejmě podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a se

znalostmi příslušných místních poměrů svými návrhy podporovat zájmy místních občanů k řešení problémů, které

tíží příslušné místní části a lokality a jejich občany. I proto budu podporovat úspory například při veřejných

zakázkách, aby zbývalo více prostředků na řešení konkrétních problémů v jednotlivých lokalitách.

Souhlasím se zveřejněním tohoto prohlášení, neboť jej činím zejména k voličům – tedy k občanům města Králova

Dvora a všech jeho místních částí, pro které jsem připraven svědomitě pracovat ve funkci zastupitele.

V Králově Dvoře dne                      ___________________________

Mgr. Pavel Bokr

Věk kandidáta je uveden ke dni voleb.


		2010-10-05T20:08:03+0200
	Pavel Bokr




